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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto  
1 valitsee ja täydentää liitteeseen tuomiosunnuntaina 23.11. kerättävän kolehdin 
kohteen ja  
2 päättää liitteen mukaiset kolehdit loppuvuodelle 2025. 
 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto  
1 valitsi ja täydensi liitteeseen tuomiosunnuntaina 23.11. kerättävän kolehdin 
kohteeksi Suomen Lähetysseuran työn, joka rohkaisee naisia ympäri maailman 
vaikuttamaan yhteisöissään ja kirkoissaan. 
2 päätti liitteen mukaiset kolehdit loppuvuodelle 2025. 
 
 
 

 
Selostus 

Taustaa 
Seurakuntaneuvosto päättää puolivuosittain kokouksessaan kirkkokolehdit. 
Kirkkohallitus lähettää kirkkokolehdit koko vuoden osalta kuitenkin niin, että osa 
kolehdeista jää seurakunnan päätettäväksi. Alkuvuodesta vapaissa 
kirkkokolehdeissa painottuu Yhteisvastuukeräys sekä seurakunnan omat 
lähetyskohteet. Lähetystyö on seurakunnan kirkkojärjestyksen mukainen ja 
raamatullinen seurakunnan itseymmärrykseen sisältyvä tehtävä. Suomen evankelis-
luterilaisessa kirkossa lähetystehtävä on delegoitu erityisesti kahdeksalle kirkkomme 
virallisen lähetysjärjestön statuksen saaneelle lähetysjärjestölle. Pitäjänmäen 
seurakunnalla on voimassa vuonna 2025 kolme lähetyssopimusta. Vapaiden 
kolehtien osalta sijoitamme erityisesti näitä sopimuskohteita 
jumalanpalveluskolehteina kerättäviksi. Tämän lisäksi täydennämme kolehtikohteita 
esimerkiksi kirkkopyhä-painotuksin sekä kirkkohallituksen suosituskohtein, 
kirkkohallituksen aikaan sidotuin kolehdein sekä Helsingin hiippakunnan määrämillä 
kolehtikohteilla. Pyrimme ottamaan huomioon erityisesti järjestöt, joiden työn 
sisältönä korostuu mm. raamattuopetus, diakonia sekä hengellinen kasvatus, 
painopisteenä lapset, nuoret ja nuoret aikuiset.  
Seurakuntaneuvosto valitsee kokouksessa tuomiosunnuntain 23.11. kolehdin. Silloin 
vietämme seurakuntaneuvoston jäsenten yhdessä toteuttaman messun. Jäseniä 
kannustetaan valmistautumaan kokoukseen valmiilla ehdotuksilla.  
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia vaikka monessa kohteessa 
lapsivaikutus on myönteinen. 
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